
Ivana N. (oranger) ID 127361 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 4:35

PODMÍNKY PRODEJE
PROSÍM ČTĚTE DŮKLADNĚ PODMÍNKY PRODEJE, JEŠTĚ NEŽ SI VĚCIČKY OBJEDNÁTE. DĚKUJI

 Milé maminky,
 jsem ráda, že máte zájem o nabízené věcičky. Všechny věci jsou nošené.

 Ráda vám nabízené věci přeměřím a odpovím na vaše případné dotazy.Na Vaši odpověď čekám 12h., potom věc postoupím
dalšímu zájemci.
 Oblečky rezervuji týden. Pokud se do této doby neozvete, nebo neobdržím platbu na svém účtu, rezervaci ruším a věc vracím
do prodeje.
 Po domluvě není problém podržet rezervaci, nebo počkat z platbou.
 Pokud je na věcech nějaká závada snažím se jí do podrobna popsat.

 PLATBA
 Upřednostňuji platbu převodem na účet nebo i poštovní poukázkou.Na dobírku nezasílám.
 Konečnou částku s číslem účtu vždy zašlu na váš e-mail.

 ZASÍLÁNÍ BALÍČKŮ
 Balíček posílám doporučeně.

 POŠTOVNÉ:
 Poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty.

 Děkuji za nákup a doufám, že vám věcičky udělají radost a budete spokojeni.

 Omlouvám se, když při Vašem dotazu neodepíšu hned, ale určitě se tak stane
 do 24 hodin.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

